2

	 [image: image1.png]

	РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	14.12.2023
	№
	61-к

	г. Киров

Об утверждении перечня должностей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008                  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 9 Закона Кировской области от 02.03.2009 № 314-ЗО «О государственной гражданской службе Кировской области», во исполнение Указа Губернатора Кировской области     от 14.03.2017 № 49 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Кировской области, осуществление полномочий            по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы в региональной службе по тарифам Кировской области (далее – перечень), осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе   и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, по установленным формам согласно приложению.

2. Ответственному лицу за работу по профилактике коррупционных    и иных правонарушений службы в установленные действующим законодательством сроки обеспечивать своевременное и достоверное заполнение и представление указанных сведений государственными гражданскими служащими с последующим размещением сведений                           на официальном сайте региональной службы по тарифам Кировской области.

3. Ознакомить государственных гражданских служащих службы        с указанным перечнем под личную подпись.

4. Признать утратившим силу приказ региональной службы               по тарифам Кировской области от 20.12.2021 № 126-к «Об утверждении перечня должностей».

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

	Руководитель службы

	М.В. Михайлов

УТВЕРЖДЕН

приказом руководителя

региональной службы по

тарифам Кировской области

от 14.12.2023 № 61-к
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы региональной службы по тарифам Кировской области, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Руководитель службы.

2. Заместитель руководителя службы.

3. Начальник отдела.

4. Заместитель начальника отдела.

5. Ведущий консультант – главный бухгалтер.

6. Ведущий консультант.

7. Консультант, за исключением консультанта отдела организационной работы и бухгалтерского учёта.
8. Главный специалист-эксперт.

__________